
 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 58 

имени Героя Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны 

ул. им. Гоголя, 17, Краснодар, 350910, тел./факс (861)2375378 

e – mail: school58@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.2023                                   № 883 - О  

 

г. Краснодар 

О назначении ответственного за организацию подготовки  

к государственной итоговой аттестации в 2023 – 2024 учебном году 

 

       В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения 

качественной организации и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного 

общего образования, приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию подготовки к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2023 – 2024 учебном году заместителя 

директора Щербак Анну Сергеевну. 

2. Заместителю директора Щербак Анну Сергеевну.: 

2.1. Организовать со всеми участниками образовательного процесса 

информационно – разъяснительную работу по подготовке и 

порядку проведения ГИА в 2023 – 2024 учебном году. 

2.2. Осуществлять общее руководство и контроль за ходом 

подготовки и порядком проведения государственной итоговой 

аттестации в образовательном учреждении. 

2.3. Своевременно предоставлять сведения о выпускниках и 

информацию о подготовке к ГИА – 9 в департамент образования 

администрации  муниципального образования город Краснодар.  

3. Возложить ответственность за сбор документов выпускников для 

формирования региональной информационной системы (РИС) на 

классных руководителей: 

9 А класс – Мирошниченко Елена Валентиновна 

9 Б класс – Нехорошева Оксана Александровна 

9 В класс – Заичко Анна Олеговна 

9 Г класс – Никора Елена Викторовна 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:school58@kubannet.ru


5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ СОШ № 58                                           М.В. Бугакова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

А.С.Щербак  

            Е.В.Мирошниченко 

      О.А.Нехорошева 

               А.О.Заичко 

               Е.В. Никора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


